FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA 01/2026

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA 01/2026

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Serrinha/RN
CNPJ: 08.539.801/0001-31
CONTRATADO: M J D DE LIMA
CNPJ: 49.615.227/0001-30
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  em  assessoria
técnica, visando acompanhamento especializado na área financeira
para  atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de
Serrinha/RN.
VALOR: R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 – CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Função: 01 – LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 – AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE
TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos
Região 0001- Serrinha
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, II, c/c art. 107 da Lei federal
Nº 14.133/2021.
Vigência: 05/02/2026 à 31/12/2026.
Vinculação:  O  presente  aditivo  vincula-se  ao  Processo
Administrativo  de  Dispensa  de  Licitação  nº.  01/2026.

Serrinha/RN, 05 de fevereiro de 2026.

Signatários:

Câmara Municipal de Serrinha/RN
Viviane Karla Santos de Lima
Presidente
Contratante

M J D DE LIMA
CNPJ: 49.615.227/0001-30
Contratada

Publicado por: Vivianne Karla Santos de Lima Ribeiro
Código Identificador: 47424076

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2026.
EDIÇÃO 2339. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br